
Id: EFMXX-OVWNH-AMBOR-ICYZQ-RESQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/447/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LIV/434/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 września 2014r. 
w sprawie przejęcia od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania zarządzania 

publiczną drogą powiatową nr 3009D. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 
poz. 843, poz. 1543 z 2014 r. poz. 659 i 1446) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIV/434/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 września 2014r roku w sprawie przejęcia 
od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr 3009D wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Dzierżoniów od Powiatu Dzierżoniowskiego do wykonywania 
zadania publicznego zarządzania drogą powiatową nr 3009D, na realizację zadania pn. „Przebudowa 
odcinka drogi Dzierżoniów - Włóki na długości 4359 mb - integracyjnej z drogą wojewódzką nr 382 
oraz krajową nr 8”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


